
LOCALITES Michelin numero kms kms CONTROLES
n° route partiel cumul ouverture                  fermeture

Chevigny St Sauveur 320 D107-D34 Samedi 8h    -   Samedi 8h05  

Bressey- Arc s/Tille- Arcelot D960 12

Fontaine Francaise " D30 25 37

Champlitte                    314 D460 17 54 Dir. Bourbonne

Genevrières " " 15 69

La Folie       " N19 /D138/D44 6 75 A droite puis 400m après à gauche

Ouge - Vitrey " D44 10 85

Jussey " " 12 97

Corre " D44-D2-D460 14 111

Darnay " D5 24 135 Samedi 11h58     Samedi 16h00

Senonges " 8 143

Remoncourt D 429 10 153

Mirecourt         307 D55-D413-D913 13 166  Dir.Charmes puis Diarville

Carrefour D913 / D904   " D904 18 184

Vezelize " " 5 189

Toul   " D904 31 220 Dir. Pont à Mousson / Verdun

Mesnil la tour " " 12 232

Bernécourt " " 9 241

Pannes       " D48/D133 12 253 à gauche dir. Lac de Madine

Nonsard Lamarche " D179 3 256

Hannonville " D908 16 272

Fresnes en Woêvre " D904 7 279

Manheulles           " D903 3 282

Haudiomont " D24 2 284 à droite

Ronvaux     " " 2 286

Moulainville " D24 a 6 292 a gauche

Carrefour N3/D913  " D913 4 296 à droite puis à gauche

Douaumont " " 6 302

Bras s/Meuse " D964 6 308

Verdun  Dir. Bar le Duc / Dugny " D34 7 315 Samedi 17h 29 -  Dim. 4h 00

Dugny s/meuse " " 8 323

Ancemont                    " D159 5 328 à droite Souilly

Souilly " Voie sacrée 11 339

Erize la petite   " D116 14 353 Sortie du village à droite

Vavincourt " " 11 364

Bar le Duc " D 635 7 371

St Dizier  Dir.Troyes 313 D384 24 395 Samedi 16h59     Dim. 7h 20

Eclaron " " 10 405

Montier en der  " D400 / D384 15 420 Après Ceffonds à gauche

Soulaines Dhuys " D384 12 432

Bar s/ aube " N19 / D396 / D70 18 450 Dir.chaumont / Bayel / Baroville

Essoyes " D79 31 481 Samedi 22h50  Dim. 16h 04

Grancey s/ource " D133 7 488

Brion s/ ource 320 D13 / D928 14 502

Leuglay -Moloy        " D996 59 561  Dir. Essarois  et non Dijon

Messigny-Asnières-Bellefond " D104 29 590

Ruffey-Varois-Couternon D104-D108-D104 11 601

Chevigny St Sauveur " Ouf c'est fini ! 6 607 Dimanche 2h 48 - Dim. 24h 00

 S'inscrire 48h avant le départ   --  Openrunner N° 9160534  --   Dénivelé 5000m

Départ  : Centre social Pierre Perret  route de Bressey  Chevigny St Sauveur

Homologation AUDAX CLUB PARISIEN  Randonneurs Mondiaux N°  2015 BO 01

BREVET 600 KMS   BRM  <  Verdun  >       DATE:     3 & 4 juin 2023

Responsable: Michel BOCHARD 5 rue Lamartine 21000 Dijon tel: 06.24.35.26.45  micheldaniele.bochard@orange.fr

A.S.C  Chevigny St Sauveur          FFCT N° 02452


